CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ SỬA ĐỔI THÔNG TIN

KHÁCH HÀNG TỔ CHỨC

Kính gửi: NGÂN HÀNG CHÍNH SÁCH XÃ HỘI .....................

Mã số khách hàng:………………………..............................................................................................
Số tài khoản:..............................................................................................................................................
Tên tài khoản:...........................................................................................................................................
Đề nghị Quý Ngân hàng thay đổi một số thông tin trên hồ sơ mở tài khoản của tôi/chúng tôi như sau:

      THAY ĐỔI THÔNG TIN KHÁCH HÀNG
- Tên tổ chức mở tài khoản........................................................................................................................

- Địa chỉ…………………………………………Số điện thoại….......................Email:………....................
  -  Quyết định/Giấy Phép thành lập DN số:………………………...........................................Ngày cấp:…...../.….../…...

- Chứng nhận đăng ký kinh doanh số: .................................... Ngày cấp:….../….../..........Nơi cấp:............
- Địa chỉ liên hệ: ……………............................................................................................................................
- Họ và tên người đại diện hợp pháp:…..……..…………………Ngày sinh…… ….Giới tính (Nam/Nữ)……

Địa chỉ đăng ký hộ khẩu thường trú ………………………………………..

Chỗ ở hiện nay:…………………………………………………………………Số điện thoại:….……...
Chức vụ ………………Số CMND/Thẻ căn cước công dân/ Hộ chiếu……..Ngày cấp…… …. Nơi cấp……..

Quốc tịch:……………………… ……………... là người cư trú/không cư trú……………………………..
- Họ và tên kế toán trưởng (hoặc người phụ trách kế toán):……… ………….….Ngày sinh…….. …

Giới tính (Nam/Nữ) ………. Địa chỉ đăng ký hộ khẩu thường trú …………………………………….….

Chỗ ở hiện nay:……………… ………………………………………Số điện thoại:….……..……………

Số CMND/Thẻ căn cước công dân/ Hộ chiếu…………………...Ngày cấp…………Nơi cấp……………
Quyết định bổ nhiệm số:…………… ……………Ngày……….tháng……..năm…………………………..

Thay đổi khác: ……………………………………………….…………………………….......

      THAY ĐỔI MẪU DẤU VÀ CHỮ KÝ
     (Bản đăng ký Mẫu dấu, chữ ký kèm theo)

          HỒ SƠ ĐÍNH KÈM
1)……………………………..

2)……………………………...

	XÁC NHẬN CỦA NGÂN HÀNG CHÍNH SÁCH XÃ HỘI

Sau khi kiểm soát và xác định các giấy tờ bổ sung, thay đổi tại Hồ sơ mở tài khoản của……………………….……….., số tài khoản ………………………….. là đầy đủ và hợp lệ, NHCSXH chấp thuận với những thay đổi trên. Thời điểm bắt đầu có hiệu lực: …………………

…………, ngày …… tháng …… năm ……...

Giám đốc Sở giao dịch /

Giám đốc Chi nhánh (Phòng giao dịch) ............
	…………, ngày ……tháng……năm……

NGƯỜI ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP

(Ký tên, đóng dấu)

ĐƠN VỊ:(ghi tổ chức mở TK)

……………..

Mẫu số 06/TGKH